ĐẢNG BỘ TỈNH CAO BẰNG

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*

Số 480-CV/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cao Bằng, ngày 17 tháng 7 năm 2025

Tuyên truyền tham gia giải báo chí

về Xây dựng Đảng tỉnh Hưng Yên

lần thứ III – năm 2025

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

Thực hiện Công văn số 296-CV/BTGDVTU, ngày 15/7/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh uỷ Cao Bằng về việc phối hợp tuyên truyền, tham gia Giải

Báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Hưng Yên lần thứ III – năm 2025.

Để tăng cường công tác phối hợp tuyên truyền trong và ngoài tỉnh; giúp cho

cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động thuộc Đảng bộ Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng được tham gia tìm hiểu, củng cố thêm kiến thức về công

tác xây dựng Đảng, lịch sử, văn hóa của các tỉnh, thành phố trong cả nước, Đảng

ủy Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các tổ chức cơ sở đảng thông tin, tuyên truyền

sâu rộng bằng nhiều hình thức phù hợp “Giải Báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Hưng

Yên lần thứ III – năm 2025” (theo Kế hoạch, thể lệ Giải gửi kèm); đồng thời

khuyến khích, tạo điều kiện để cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người

lao động trong toàn Đảng bộ tích cực hưởng ứng, tham gia dự thi.

- Thời hạn, nơi nhận tác phẩm tham dự giải: Từ khi ban hành Kế hoạch đến

hết ngày 10/8/2025 theo dấu Bưu điện, địa chỉ: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh

ủy Hưng Yên.

- Trao giải: Dự kiến trong tháng 10/2025.

Đề nghị các tổ chức cơ sở đảng quan tâm triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban TGDVTU,

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh,

- ĐVTr: BTGDV (Dung),

- ĐVSoD: VP (Hồng),

- Lưu VT, BTGDV.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đào Nguyên Phong

		2025-07-18T10:39:51+0700

		2025-07-18T10:55:27+0700